A l’issue de l’offre, et en cas de succès de l’opération, l’Emetteur prendra une participation 
dans la Cible afin de participer au financement du Projet (ci-après désignées les « Actions de 
la Cible »). 

Dans le cadre de la présente offre, l’Emetteur souhaite lever des fonds pour un montant cible 
de sept millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf cent-quatre-vingt-dix-neuf euros 
(7.999.999,00 €) en proposant à la souscription des actions ordinaires (dénommée Actions C 
et Actions D) non cotées à émettre (ci-après désignées les « Actions de l’Emetteur » ou les 
« Actions ») en une ou plusieurs fois dans le cadre des dispositions de l’article L411-2-1 1° du 
Code Monétaire et Financier, soit sept millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille neuf 
cent-quatre-vingt-dix-neuf (7.999.999,00 €) actions au prix unitaire d’un euro (1,00 €). 

L’Emetteur étant une société à capital variable le montant collecté pourra être augmenté 
dans les limites du montant plafond de huit millions d’euros (8.000.000,00 €) prévu dans les 
statuts de l’Emetteur.